 Experiência com trabalhos de pesquisa acadêmica ou de campo ou com consultoria, 

envolvendo o levantamento, análise e tratamento de dados e informações. 

X. QUANTITATIVO DE VAGAS 

01 (uma) vaga. 

XI. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO 

180 dias, após o início da vigência do contrato. 

XII. VALOR DO CONTRATO 

R$ 82.385,53 (oitenta e dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e três centavos). 

XIII. CRONOGRAMA PARA A ENTREGA DOS PRODUTOS 

A tabela abaixo apresenta o cronograma para entrega dos produtos e valor correspondente (%) a ser 

pago por cada um: 

Produto Prazo Máximo Valor (%) 

Produto 1 30 dias após assinatura do contrato 15%